
sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9803  

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 036/2022 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 14 de dezembro de 2022, às 09:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PP SRP, do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa para 
possível e eventual fornecimento de reparador de pavimento asfáltico saco de 25 Kg. Informações: 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, 
licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 02 de dezembro de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DD2AD1C1E86B122D1384202D80BB001



sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9803  

2 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 037/2022 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 14 de dezembro de 2022, às 10:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PP SRP, do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa para 
possível e eventual aquisição de retentores, rolamentos e selos mecânicos. Informações: Serviço de 
Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 02 de dezembro de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DD2AD1C1E86B122D1384202D80BB001



sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9803  

3 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 038/2022 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 15 de dezembro de 2022, às 09:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PP SRP, do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa para 
possível e eventual aquisição de bloqueadores de tubos. Informações: Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 02 de dezembro de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DD2AD1C1E86B122D1384202D80BB001



sexta-feira, 2 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9803  

4 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 039/2022 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 15 de dezembro de 2022, às 10:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PP SRP, do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa para 
possível e eventual aquisição de Laje excêntrica, manilhas de concreto e tampão de concreto. 
Informações: Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, 
licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 02 de dezembro de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DD2AD1C1E86B122D1384202D80BB001


		2022-12-02T08:05:34-0300




